

BKS Invest Sydfyn ApS

Strandvej 44
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2016

Birgitte Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BKS Invest Sydfyn ApS
Strandvej 44
5700 Svendborg

CVR-nr: 26098580
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabet ejer børsnoterede aktier og investeringsbeviser.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 37.065 Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.076.016 og en egenkapital på kr. 1.061.864.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.722	-13.367
Resultat af ordinær primær drift		-12.722	-13.367
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-24.819	107.389
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		9.265	49.959
Øvrige finansielle omkostninger		-12.245	0
Ordinært resultat før skat		-40.521	143.981
Skat af årets resultat		3.456	-8.578
Årets resultat		-37.065	135.403
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	64.389
Overført resultat		-138.265	-28.786
I alt		-37.065	135.403

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	314.819
Andre værdipapirer og kapitalandele		779.788	721.573
Finansielle anlægsaktiver i alt		779.788	1.036.392
Anlægsaktiver i alt		779.788	1.036.392
Andre tilgodehavender		3.456	0
Tilgodehavender i alt		3.456	0
Likvide beholdninger		292.772	178.088
Omsætningsaktiver i alt		296.228	178.088
Aktiver i alt		1.076.016	1.214.480

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	114.819
Overført resultat		835.664	859.110
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		1.061.864	1.198.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		4.152	5.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.152	15.751
Gældsforpligtelser i alt		14.152	15.751
Passiver i alt		1.076.016	1.214.480

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	114.819	859.110	99.800	1.198.729
Udbytte			-101.200	101.200	0
Betalt udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0		-37.065		-37.065
Opløsning af tidligere års opskrivning		-114.819	114.819		0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	835.664	101.200	1.061.864

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Direktør Birgitte Svendsen, Pejdenoret 4, Hjortø, Svendborg, ejer samtlige anparter.